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1000  20,545,927.36  21,640,429.49  17,031,967.76  25,154,389.09  4,608,461.73ACTIVO

1100  944,665.02  21,098,305.06  16,489,843.33  5,553,126.75  4,608,461.73ACTIVO CIRCULANTE

1110  944,665.02  9,733,297.92  7,830,122.41  2,847,840.53  1,903,175.51EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  944,665.02  9,733,297.92  7,830,122.41  2,847,840.53  1,903,175.51BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  10,085,837.16  8,659,720.92  1,426,116.24  1,426,116.24DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  8,580,229.24  8,580,229.24  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  1,416,616.24  0.00  1,416,616.24  1,416,616.24DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  79,491.68  79,491.68  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  9,500.00  0.00  9,500.00  9,500.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  1,279,169.98  0.00  1,279,169.98  1,279,169.98DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  1,279,169.98  0.00  1,279,169.98  1,279,169.98ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  19,601,262.34  542,124.43  542,124.43  19,601,262.34  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  21,499,544.73  542,124.43  542,124.43  21,499,544.73  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  21,499,544.73  0.00  0.00  21,499,544.73  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  542,124.43  542,124.43  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  8,957,173.51  0.00  0.00  8,957,173.51  0.00BIENES MUEBLES

1241  501,995.84  0.00  0.00  501,995.84  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO
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1242  166,235.59  0.00  0.00  166,235.59  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  8,124,181.07  0.00  0.00  8,124,181.07  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  164,761.01  0.00  0.00  164,761.01  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -11,140,955.90  0.00  0.00 -11,140,955.90  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,989,778.21  0.00  0.00 -2,989,778.21  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -8,151,177.69  0.00  0.00 -8,151,177.69  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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